
t oseei r ani . i r
3

شهرستانها 5 شماره  1114 /  شنبه  18 تیر   1401  /     9 ذی‌الحجه 1443  /  9 جولای   2022

 ساری-خبرنگارتوسعه ایرانی- مدیرکل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای مازندران از عملیات بهسازی و روکش آسفالت ۴۰ 
کیلومتر از راه های استان به میزان وزنی ۳۲ هزار و ۷۳۲ تن خبر 
داد. حســن جهانیان در جمع خبرنگاران تصریح کرد: در سال 
سه ماهه اول سال جاری علاوه بر ۴۰ کیلومتر عملیات روکش 
آسفالت،۱۵۳ کیلومتر درزگیری و ۲۵ هزار و ۷۵۹ مترمکعب لکه 
گیری در برخی از محورهای استان بر اساس نیاز سنجی و اولویت 
بندی اجرا شد. وی با اشاره به اینکه موثرترین شرایط برای حمل 
و نقل آرام و ایمن، داشتن رویه مسطح و سالم جاده همراه با نصب 

علائم ایمنی لازم است تاکید کرد: از جمله اهدافی که این اداره 
کل برای دستیابی به آن تلاش می کند مطالعه و فراهم نمودن 
طرح های لازم برای انجام و اجرای رویه های آسفالتی مناسب و 
اقتصادی بودن آن است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده 
ای اســتان مازندران اظهار کرد: به منظور تسهیل در امر تردد 
و افزایش ایمنی محورها اجــرای عملیات لکه گیری و روکش 
آسفالت محورهای ارتباطی کندوان، سوادکوه، هراز، نوشهر به 
نور، چالوس - عباس آباد - کلاردشت، لفور، کمربندی جنوبی 
بابل، ساری - قائمشهر، جاده نظامی قائمشهر، کوهی خیل - 

جویبار و همچنین لکه گیری کلیه محورهای مواصلاتی استان 
به صورت روزانه صورت گرفت. وی افزود: جاده ها از جمله اموال 
عمومی است که قانون گذار حفظ، حراست و نگهداری، تعریض و 
هر گونه فعالیت های مرتبط با آن را به این اداره کل محول نموده 
و بدیهی است ایمن نمودن محورها برای سلامت عبور و مرور 
و توسعه آتی راه ها از اهمیت ویژه ای برخوردار است. جهانیان 
افزود: با تخصیص اعتبار و تامین قیر لازم برای اجرای پروژه های 
سطح استان، سرعت اجرای پروژه ها افزایش یافته تا موجبات 

رضایتمندی، ایمنی و آرامش مردم فراهم آید.

 اجرای ۴۰ کیلومتر آسفالت راه های مازندران طی 3ماه نخست امسال

خبر

ی  ز ر د گــو ن  جا مر - شــت ر
،خبرنگارتوســعه ایرانــی- مدیرکل 
ارشاد اسلامی گیلان، یکی از مهمترین 
مطالبات خبرنگاران را در حوزه مسکن 
دانســت و عنوان کرد: با این مدیرکل 
بنیاد مســکن و مدیران خبرگزاری 
های اســتان ســهمیه خبرنگاران از 

طرح مسکن ملی را پیگیری می کنیم.
رضا ثقتــی در جمع بانــوان عضو 
سازمان بسیج رسانه استان گیلان، با 
بیان اینکه سپاه و بسیج در همه حوزه 
های همواره کمک حال کشور و ملت 
بوده است، اظهار کرد: امروز فرهنگ 
اولویت جامعه ماست و نیازمند نقش 

آفرینی همه ســازمان هــا و ارگان از 
جمله سپاه و بسیج هستیم.

وی از همه دســتگاه ها و سازمان 
های استان خواست در حوزه فرهنگ 
برنامه ریزی داشــته باشــند و افزود: 
گیلان داشــته های عظیم فرهنگی و 
هنری و هویتی و تاریخی و دینی دارد 

و لذا در همه حوزه ها باید برنامه ریزی 
فرهنگ محور داشته باشیم.

 مدیــرکل فرهنــگ و ارشــاد 
اسلامی گیلان بسیج رســانه استان 
را پل ارتباطی بین ارشاد و خبرنگاران 
دانســت و متذکر شــد: باید به نفع 

رسانه ها عمل کنیم.

ثقتی مطالبــات خبرنــگاران به 
ویژه بانوان رســانه ای را درست و به 
حق دانســت و تصریح کرد: خواستار 
برگزاری ماهانه جلسات هم اندیشی 
با خبرنگاران هستیم تا مطالبات این 
قشــر را احصا و یکی پــس از دیگری 

رفع کنیم.
وی یکی از مهمتریــن مطالبات 
خبرنگاران را در حوزه مسکن دانست و 
عنوان کرد: با این مدیرکل بنیاد مسکن 
و مدیــران خبرگزاری های اســتان 
ســهمیه خبرنگاران از طرح مسکن 

ملی را پیگیری می کنیم.
مدیرکل ارشــاد اسلامی گیلان از 
مدیران کل و فرمانداران و شهرداران 
و... خواست پاســخگوی خبرنگاران 
باشــند و تعامل مثبت داشته باشند 
و گفت: نحوه ارتبــاط گیری مدیران 
ادارات و دســتگاه ها با خبرنگاران از 
طریق اســتانداری رصد و پایش می 

شود.
وی عدالــت در درج آگهــی های 
تبلیغاتی در مطبوعات را یادآور شد و 
ادامه داد: رسانه ها نباید به وضع موجود 
راضی باشند و حرکت به سمت حرفه 
ای شدن دنبال شود؛ البته رسانه های 
ما وزین و قدرتمند هســتند و لذا باید 
در حق و حقوق نیز قدرتمند و حرفه 

ای ورود کنیــم و رفاهیات این قشــر 
فرهیخته را تامین کنیم.

ثقتــی، یکــی از راهکارهای رفع 
مشــکلات خبرنگاران واقعی را طرح 
رتبه بنــدی و امتیازدهی خبرنگاران 
دانست و خاطرنشان کرد: باید در گام 
نخست بانک اطلاعاتی از خبرنگاران 
استان داشته باشیم و قطعا با شناسایی 
خبرنگاران ســریع تر بــرای تحقق 

مطالبات آنان اقدام می کنیم.

مدیرکل ارشاد اسلامی گیلان:

سهمیه خبرنگاران در طرح مسکن ملی پیگیری می شود

رضا ثقتی در جمع بانوان 
عضو سازمان بسیج رسانه 
استان گیلان، با بیان اینکه 
سپاه و بسیج در همه حوزه 

های همواره کمک حال 
کشور و ملت بوده است، 

اظهار کرد: امروز فرهنگ 
اولویت جامعه ماست و 

نیازمند نقش آفرینی همه 
سازمان ها و ارگان از جمله 

سپاه و بسیج هستیم.

معاون وزیر تعاون :
خراسان رضوی از نظر تعداد 
خانه فرهنگ کار در کشور 

پیشتاز است
مشهد-میرشکار،خبرنگارتوســعه ایرانی- 
معــاون فرهنگی و اجتماعی وزیــر تعاون، کار 
و رفاه  اجتماعی گفت: خراســان رضوی از نظر 
تعداد خانه فرهنگ کار در کشور پیشتاز است. 
طی سال جاری توسعه کمی خانه های فرهنگ 
کار و بازخوانی ماموریتی برای رشد کیفی این 

خانه ها در نظر گرفته شده است.
محمــد چکشــیان  در خصــوص وضعیت 
خانه های فرهنــگ کار در کشــور اظهار کرد: 
امروز در کشــور ۷۰۰ خانه فرهنــگ فعالیت 
دارد که بیــش از ۱۴۰ مورد آن در خراســان 
رضوی مستقر اســت و   با افتتاح خانه فرهنگ 
کار اخیر این تعداد در خراسان رضوی به ۱۴۱ 

مورد رسید.  
وی در خصوص فعالیــت خانه های فرهنگ 
کار و خانه های بهداشت با اشاره به اینکه ۳۵۴ 
خانه بهداشــت در واحدهای صنعتی خراسان 
رضوی فعالیــت دارد، گفت: خانه های فرهنگ 
کار فعال در واحدهای صنعتی سه دسته است. 
دسته اول برای مجموعه های دارای ۵۰۰ نفر به 
بالا، دسته دوم برای واحدهای صنعتی بین ۵۰ 
تا ۵۰۰ نفر و دسته سوم ایستگاه های بهگر برای 

واحدهای بین ۲۰ تا ۵۰ نفر است.  
چکشــیان بیان کرد: خانه های فرهنگ کار 
بر اســاس بزرگی واحدهای صنعتی برای ارائه 
خدمات بهداشــتی، درمانی و ســایر مسائل 
مختلف مربوط به آســیب های اجتماعی ایجاد 
می شــود. امروز حل مســائل در موضوعات و 
آســیب های اجتماعی نوپدید در دســتور کار 

وزارتخانه قرار گرفته است.
    

 استاندار 
مجوز سفر لنج های تجاری 

استان بوشهر صادر شد

بوشهر-خبرنگارتوســعه ایرانی-استاندار 
بوشــهر از صدور اولین مجوز ســفر لنج  های 
تجاری در ســال ۱۴۰۱ خبر داد و گفت: سفر 
شــناورهای ســنتی از اواخر هفته آینده آغاز 

می شود.
احمد محمدی زاده در آیین تجلیل از اعضا 
تیم شــاهین عامــری تنگســتان در صعود به 
لیگ دســته اول جام آزادگان، از افتخارآفرین 
این تیم قدردانی کــرد و اظهار کــرد: از همه 
دست اندرکاران تیم شاهین عامری تنگستان 
در صعــود به لیگ دســته اول جــام آزادگان 

قدردانی می شود.
وی بــا بیان اینکــه همــه در موفقیت تیم 
شــاهین عامری تنگســتان نقش داشــته اند 
گفــت: از بازیکنان، ســرمربی، کاپیتان، کادر 
فنی و مدیریت تیم شــاهین عامری تنگستان 

قدردانی می شود.
استاندار بوشهر با اشــاره به ارزش موفقیت 
با تلاش و مجاهدت تصریح کرد: رزمندگان ۸ 
سال دفاع مقدس با وجود اینکه دشمن از نظر 
تجهیزات و حمایت ها در موقعیت ویژه ای قرار 
داشــتند ولی رزمندگان با مجاهدت و با ایمان 

لایزال الهی پیروز میدان شدند.
محمدی زاده شــیرینی، پیروزی و موفقیت 
با مجاهــدت را با اهمیت دانســت و بیان کرد: 
رزمندگان و شهدا با مجاهدت، فداکاری و ایثار 
پیروزی در جنگ تحمیلی ۸ ســاله به دســت 
آوردند و موفقیت تیم شاهین عامری در صعود 
به لیگ دسته اول جام آزادگان هم با  مجاهدت 

صورت گرفته است.
وی باتأکید بر حل مشــکلات تیم شاهین 
عامری تصریح کرد: برای حل مشــکلات تیم 
شاهین عامری در نشســت مجمع نمایندگان 
اســتان بوشــهر همفکــری و تصمیم گیری 

می شود.
استاندار بوشهر استعدادهای ورزشی استان 
در بخش قهرمانی را برشــمرد و بــا بیان اینکه 
رشته ورزشــی فوتبال یکی از آنها است گفت: 
مشــکلات تیم شــاهین عامری تنگســتان با 
تعیین اسپانسر و یا با پرداخت و توزیع اعتبارات 

متمرکز برطرف می شود.

استانها

 اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی-مهرداد 
تولائیان معاون بهره برداری ذوب آهن اصفهان، با اشاره به 
افزایش تولید این شرکت در بهار امسال نسبت به سه ماهه 
ابتدای سال گذشــته و همچنین رکوردهای این مجتمع 
عظیم صنعتی در بخش های مختلف در ابتدای سال جاری 
ابراز امیدواری نمود که در ســال ۱۴۰۱ دست یابی به سه 

میلیون تن چدن در این شرکت را شاهد باشیم.
معاون بهــره برداری ذوب آهــن اصفهان در خصوص 
افزایش تولید این شــرکت در ســه ماهه اول سال جاری 

نسبت به مدت در سال گذشــته گفت : ذوب آهن با تولید 
۷۳۹ هزار و ۱۵۶ تن چدن نســبت به برنامه یک درصد و 
نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۰ نیز ۷ درصد رشد داشته 

است .
وی افزود: تولید محصولات نهایی این شــرکت در سه 
ماهه ابتدای ســال جاری ۴۰۹ هــزار و ۳۰۶ تن بوده که 
نسبت به سه ماهه اول سال گذشته ۶ درصد رشد داشته و 
تولید فولاد نیز با ۶۶۲ هزار ۲۵۴ تن تولید، نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته ۱۱ درصد رشد داشــته است . تولید 

آگلومره در این مدت ۸۵۵ هزار و ۲۹۴ تن بوده که نسبت به 
سه ماهه اول سال گذشته ۸ درصد رشد را نشان می دهد و 
تولید کک نیز برابر با سه ماهه اول ابتدای سال گذشته بود 
که با توجه به مشکلات تامین زغال سنگ در ابتدای سال 

جاری، تولید مناسبی محسوب می شود.
 مهندس تولائیان اظهار داشــت: این میــزان تولید به 
غیر از تولید چدن که یک درصد از برنامه جلوتر اســت در 
ســایر موارد نزدیک به برنامه ســال جاری است . با وجود 
مشکلات ابتدای ســال جاری در بخش حمل مواد اولیه و 
سایر محدودیت ها ، این میزان تولید نشان از همت والای 
تلاشگران ذوب آهن دارد که امید اســت بتوانیم تا پایان 
سال تولید سه میلیون تن را به عنوان هدف اصلی شرکت 

تحقق بخشیم.

شایان ذکر است بر اســاس گزارش ذوب آهن اصفهان 
در سامانه کدال، این شرکت در ســه ماهه نخست امسال 
بیش از ۵ هزار و ۷۳۰ میلیارد تومان فروش داخلی و بیش 
از ۴هزار و ۵۱۰ میلیارد تومان فروش صادراتی داشته که 
هر دو در مقایسه با ارقام فروش مدت مشابه سال گذشته از 

رشد چشمگیری برخوردار هستند.

معاون بهره برداری شرکت:
بهار ذوب آهن اصفهان با افزایش تولید همراه بود

 گرگان-مهنازمحمدزمانی،خبرنگارتوسعه ایرانی- 
مدیرعامل ســازمان بیمه ســلامت ایــران گفت: برای 
نخستین بار در کشور مطالبات موسسات و مراکز طرف 

قرارداد بیمه سلامت پرداخت شده است.
دکتر محمدمهــدی ناصحی  اظهار کــرد: به منظور 
بررسی مشــکلات احتمالی در بخش درمانی و پوشش 
بیمه ای در برخی نقاط گلستان به این استان سفر کردیم 
تا چالش های موجود را از نزدیک موردبررسی قرار دهیم 
و در این راستا نشست خوبی با صنوف پزشکی و شرکای 
کاری در گلستان داشتیم.  وی با بیان اینکه بیمه سلامت 
در تمام جهات اعم از بیمه روستایی، مطب ها، پارکلینیک 
و بیمارستان های دولتی و خصوصی به روز است، افزود: 
برای نخستین بار در کشــور مطالبات موسسات و مراکز 
طرف قرارداد بیمه سلامت پرداخت شــده و نگاه ما این 
است که وقتی کار درســت و مثبتی از سوی مؤسسات و 
مراکز درمانی به مردم ارائه می شود مطالبات آنها به موقع 
پرداخت شود. مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران به 
صندوق حمایت از بیماران صعب العلاج و مزمن اشاره و 
تصریح کرد: این اقدام مهم برای نخســتین بار در کشور 

در حال انجام است و امیدواریم با تشکیل این صندوق و 
تصویب نهایی در هیئت دولت شاهد کاهش پرداختی از 

جیب بیماران صعب العلاج باشیم.
ناصحی، بیمه همگانی را از مهم ترین اقدامات دولت 
ســیزدهم برشــمرد و گفت: با اجرای این طرح میزان 
پرداختی از جیب مردم را کاهش دادیم و سه دهک پایین 
جامعه به طور رایگان بیمه شــدند، در ایــن طرح بیمه 
شدگان به ازای بستری در بیمارستان پنج درصد و برای 
دریافت خدمت ســرپایی ۲۰ درصد هزینه را پرداخت 

می کنند.

قزوین-مصطفــی مرادی،خبرنگارتوســعه ایرانی- 
مدیرکل کمیته امداد استان قزوین گفت :تاکنون ۲۲۲ 
پرونده برای دریافت تسهیلات اشتغال ایجاد شده است 
که ۵۰ درصد اعتبارات تسهیلات به خانواده های تحت 
پوشش کمیته امداد و ۵۰ درصد به افراد نیازمند اشتغال 

که تحت پوشش قرار ندارند تعلق می گیرد.
وی گفت: تسهیلات اشتغالزایی به متقاضیان به مبلغ 
۱۰۰ میلیون تومان با کارمزد چهار درصد، بدون سود و 
با اقساط بلند مدت در جهت ایجاد شغل پایدار پرداخت 

می شود.
این مسئول یادآور شــد: کارفرما و تولیدکنندگان به 
ازای به کارگیری هر یک از افراد تحت حمایت می توانند تا 
سقف مبلغ یک میلیارد میلیارد تومان وام دریافت کنند. 
همچنین اگر تمایل به اســتفاده از تســهیلات نداشته 
باشند تا ۲ سال حق بیمه آن کارفرما توسط کمیته امداد 

پرداخت می شود.
وی گفت: یکی از اشتغال های پایدار نصب پایگاه های 
خورشــیدی اســت که در این راســتا هزار خانواده در 
روســتاها شناســایی شــده اند که منازل آن ها قابلیت 

نصب نیروگاه خورشیدی دارد. نصب پایگاه خورشیدی 
می تواند کمک کننده در تولید برق کشور و درآمدزایی 

افراد باشد.
ظاهری تأکید کرد: افرادی که در سنوات گذشته اقدام 
به نصب پایگاه خورشیدی در منازل مسکونی خود کرده  
بودند میانگین چهار و نیم میلیون تومان درآمد داشتند.

وی افزود: در سال گذشته بیش از ۳۶ میلیارد از منبع 
زکات درآمد کسب شد و در سه ماهه نخست سال جاری 
با ۳۲ درصد رشد نسبت به مدت مشابه ۲۰ میلیارد تومان 

زکات جمع آوری شده است.
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